

Odberteľ: Mesto Ilava
 Projektant: AG-SPOL Trenčín s.r.o., Ing. Plocháň Jozef
 Dodávateľ:

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 03.05.2014

Stavba :Parkovisko pri žel stanici
 Objekt :SO - 101 Parkovisko

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	272	12110-1102	Odstránenie ornice s premiestnením do 100 m (2252,00+166,20)*0,10 = 241.820	241,820	m3		
2	001	12220-2202	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	636,000	m3		
3	001	12220-2209	Priplatok za lepiivosť horn. tr. 3 pre cesty	636,000	m3		
4	272	16250-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 3000 m horn. tr. 1-4	636,000	m3		
5	272	16270-1105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4 "dovoz násypu" 190,00 = 190.000	190,000	m3		
6	272	16710-1102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	636,000	m3		
7	001	17110-1105	Násypy z hornín súdržných zhutnených na 103% PS	190,000	m3		
8	272	97913-1415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	636,000	m3		
9	MAT	583 3720000	Štrkopiesok 0-32 N1	190,000	m3		
10	001	17120-1202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1 000 m3	625,000	m3		
11	272	18040-2111	Založenie parkového trávniku výševom v rovine 110,00+431,00 = 541.000	541,000	m2		
12	MAT	005 724100	Zmes trávna parková rekreačná 541,00/100*4,0 = 21.640	21,640	kg		
13	231	18130-5111	Prevrstvenie ornice na skládke (110,00+431,00)*0,10 = 54.100	54,100	m3		
14	231	18200-1121	Plošná úprava terénu, nerovnosti do +/-15 cm v rovine 69,62+142,00 = 211.620	541,000	m2		
15	231	18230-3111	Doplnenie ornice hr. do 5 cm v rovine 69,62+142,00 = 211.620	541,000	m2		
16	231	18340-3152	Obrobenie pôdy vláčením v rovine	541,000	m2		
17	231	18340-3153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine	541,000	m2		
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:							
2 - ZÁKLADY							
18	271	21275-21273	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 160 so štrk. lôžkom a obsypom	63,560	m		
19	001	21590-1101	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do 0,8 2252,00+166,20 = 2418.200	2 418,200	m2		
2 - ZÁKLADY spolu:							
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE							
20	015	33817-1112	Osadzovanie stĺpikov oceľ. do 2 m so zabetónovaním	4,000	kus		
21	MAT	404 459610	Stĺpik AL 60/5 hladký drážkový 4*3,50 = 14.000	14,000	m		
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:							
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
22	221	45157-7777	Podklad pod dlažbu z kameniva ťaženého hr. do 10 cm	166,200	m2		
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:							
5 - KOMUNIKÁCIE							
23	221	56475-2114	Podklad z kameniva hrub. drv. 32-63 mm s výpl. kamenivom hr. 18	2 252,000	m2		
24	221	56483-1111	Podklad zo štrkodrtie hr. 0-20 cm	2 252,000	m2		
25	221	56483-11111	Podklad zo štrkodrtie hr. 10 cm 166,20*2 = 332.400	332,400	m2		
26	221	56485-1111	Podklad zo štrkodrtie hr. 15 cm	2 252,000	m2		
27	221	58114-1105	Kryt cementobetonový vozoviek hr. 180 mm z betonu C 30/37	2 252,000	m2		
28	272	58492-1140	Montáž dočasného dopravného značenia	21,000	kus		
29	MAT	404 4521602	Značka dopravná výstraž. reflexná A 4b	1,000	kus		
30	MAT	404 4521603	Značka dopravná výstraž. reflexná A 4c	1,000	kus		
31	MAT	404 452600	Značka dopravná výstraž. reflexná AL A19	2,000	kus		
32	MAT	404 453105	B1 (až B37) 500 mm AL lisovaná	1,000	kus		
33	MAT	404 454130	Značka dopravná príkaz. reflexná AL C6b	1,000	kus		
34	MAT	404 4562352	E12 750x750 mm AL lemovaná	3,000	kus		
35	MAT	404 4572751	Z4a Smerová doska 300x800 mm AL lisovaná	12,000	kus		
36	272	58492-1150	Demontáž dočasného dopravného značenia	21,000	kus		
37	221	59621-1132	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 6 cm sk. C do 300m2	166,200	m2		
38	MAT	592 1952270	Dlažba zámková Premac HAKA hr. 6mm bezšpárová sivá	167,862	m2		
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:							
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE							
39	011	63136-1821	Výstuž betónových mazanín z ocele 10505	11,260	t		

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	
"tmy" 2252*5/1000 = 11.260								
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:								
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
40	221	91400-1111	Osadenie zvislých cest. dopr. značiek na stĺpiky, konzoly alebo obje	6,000	kus			
41	MAT	404 453160	Značka dopravná zákaz. reflexná AL B 2	1,000	kus			
42	MAT	404 4543152	IP3b 700 mm AL lisovaná	1,000	kus			
43	MAT	404 4550449	IP12 - 500x750 mm AL lemovaná	1,000	kus			
44	MAT	404 4550451	IP16 - 500x750 mm AL lemovaná - vyhradené parkovisko	1,000	kus			
45	MAT	404 456135	E1 (až E2b) 750x750 mm AL lemovaná	1,000	kus			
46	MAT	404 456235	E10 750x750 mm AL lemovaná	1,000	kus			
47	221	91571-1111	Vodorovné značenie krytov striek. farbou, deliace čiary š. 12 cm 4,40*7+4,50*26+5,50*(30+25)+5,50*2*4 = 494.300	494,300	m			
48	221	91571-9111	Priplatok za reflexnú úpravu balotínových, deliace čiaryš. 12 cm	494,300	m			
49	221	91572-1111	Vodorovné značenie krytov striek. farbou, čiary, zebry, šípky, násyp 3,60*2,25*4 = 32.400	32,400	m2			
50	221	91572-9111	Priplatok za reflexnú úpravu balotínových, čiary, zebry, šípky	32,400	m2			
51	221	91579-1111	Predznač. pre vodor. znač. náter. hmot., del. čiary, pásiky	494,300	m			
52	221	91579-1112	Predznač. pre vodor. znač. náter. hmot., čiary, zebry, šípky, násypy	32,400	m2			
53	221	91656-1111	Osadenie záhonového obrubníka betónového do lôžka z betónu s l	87,500	m			
54	MAT	592 173100	Obrubník záhonový ABO 4-5 50x5x25 87,50/0,50*1,01 = 176.750	176,750	kus			
55	221	91776-2111	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležatého s oporou do lôž	18,180	m			
56	MAT	592 174510	Obrubník chodníkový ABO 2-15 100x12x25 29,00*1,01 = 29.290	19,800	kus			
57	221	91786-2111	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojatého s oporou do lô 446,00-18,00 = 428.000	428,000	m			
58	MAT	592 174510	Obrubník chodníkový ABO 2-15 100x12x25 223,80*1,01 = 226.038	432,280	kus			
59	221	91810-1111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. B 12,5 - B 15 428,00*0,35*0,30 = 44.940 18,00*0,50*0,25 = 2.250 87,50*0,25*0,30 = 6.563	53,753	m3			
60	221	91972-1211	Dilatačné škáry vkladané, vyplnené asfalt. zálievkou 101,27/4,50*23+23/4,5*101,27 = 1035.204 101,27/25*23+23/5*101,25 = 558.918	1 594,122	m			
61	221	99822-4111	Presun hmôt pre komunikácie, kryt betónový 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	4 188,934	t			
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:								
Za rozpočet celkom								